様式第１号（第６条第１項関係）

	[bookmark: _Hlk173835042][bookmark: _Hlk174115053]上山市チャレンジショップ貸付申請書

	年　　月　　日

　上山市長　山　本　幸　靖　様

（申込者）所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　携帯電話番号
　　　　　　　　　　　　e-mail

上山市チャレンジショップを利用したいので、次のとおり申請します。

	店舗の名称

	利用区域
	チャレンジ広場・トレーラーハウス・農産物等直売所

	貸付料
	　　円

	業　　　　　　種

	営業時間

	定休日

	商品・サービス
名及び価格

	利用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	備考

（注）申込者が個人の場合は、所在に住所を、名称に氏名を記載してください。